
                                                 Zarządzenie Nr 22/2006
                                          Wójta Gminy Łęka Opatowska

                                                z dnia 7 sierpnia 2006r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznej  w miejscowości Opatów dot.

wynajęcia mieszkania komunalnego przy ul. Poznańskiej 75/1

    Na podstawie § 6 ust.2 pkt.2 Uchwały Nr XXXIX/181/2006 Rady Gminy Łęka Opatowska

z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
społecznych na terenie Gminy Łęka Opatowska zarządzam co następuje:

                                                                  § 1

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest wyraŜenie opinii
przez mieszkańców Opatowa w sprawie wynajęcia mieszkania przy Przychodni

Lekarskiej w Opatowie wchodzącego w skład zasobu mieszkań komunalnych Gminy.

2. Konsultacje społeczne obejmą terytorialnie miejscowość Opatów, a ich przedmiotem
jest mieszkanie przy ul. Poznańskiej 75/1  wchodzące w skład zasobu mieszkań

komunalnych Gminy.
3. Ustala się następujący sposób wyraŜenia opinii przez uprawnionych mieszkańców:

• Głosowanie odbędzie się 13 sierpnia 2006r. w godz. od 8.00  do 18.00 w
Szkole Podstawowej w Opatowie

• Głosowanie na kartach  wielkości A5,  koloru Ŝółtego, opatrzonych pieczęcią
Urząd Gminy  Łęka Opatowska ( wzór załącznik Nr 1 )

• Odpowiedź na pytania konsultacyjne:
a) „Czy jesteś za wynajęciem mieszkania w Opatowie przy ul.
Poznańskiej 75/1 P. Henrykowi Kołcio – lekarzowi chorób

wewnętrznych ?”

b) „Czy jesteś za zobowiązaniem Wójta Gminy do poszukiwania
lekarza rodzinnego do pracy w Przychodni Lekarskiej w Opatowie?”

      poprzez postawienie znaku X w kratkach „TAK” lub „NIE”
4. Wyniki konsultacji podane zostaną do wiadomości publicznej  poprzez wywieszenie
protokołu głosowania w terminie 7 dni od ich zakończenia na tablicy ogłoszeń w

Urzędzie Gminy  w Łęce Opatowskiej oraz miejscowości Opatów.

                                                                   § 2

1. Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia w/w konsultacji w składzie:

• Wanda Łuczka – Przewodnicząca Komisji
• Franciszek Małolepszy – Członek Komisji
• Adam Kopis – Członek Komisji
• Barbara Kulak – Członek Komisji
• Anna Wojtasik – Członek Komisji

2. Z przeprowadzonej konsultacji społecznej komisja sporządzi protokół zgodnie z

    załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.



                                                                § 3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy.

                                                             § 4

1. Zarządzam ogłoszenie niniejszego aktu poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w

    miejscowości Opatów i Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej

2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


